



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

**Oscilla A/S**  
Åbogade 15, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 41 83 33 86

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Joachim Filtenborg Boll  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Oscilla A/S Åbogade 15 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 41 83 33 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tom-Sebastian Voß Ulrik Smed Joachim Filtenborg Boll
<b>Direktion</b>	Joachim Filtenborg Boll
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling, fremstilling og service af medicinske instrumenter for Audiometri.

Årets resultat efter skat udgør kr. 3.477.197 mod t.kr. 6.316 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2024 udgør kr. 12.511.122.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.166.997</b>	<b>10.317</b>
1 Personaleomkostninger	-2.727.565	-2.147
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.003	-43
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.396.429</b>	<b>8.127</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.679	0
Andre finansielle indtægter	143.413	18
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.150	-46
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.467.371</b>	<b>8.099</b>
Skat af årets resultat	-990.174	-1.783
<b>Årets resultat</b>	<b>3.477.197</b>	<b>6.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	3.477.197	5.316
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.477.197</b>	<b>6.316</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	117.231	133
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>117.231</u>	<u>133</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.007	56
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.007</u>	<u>56</u>
Deposita	113.849	112
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.849</u>	<u>112</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>261.087</u></b>	<b><u>301</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.039.162	2.630
Varebeholdninger i alt	<u>2.039.162</u>	<u>2.630</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.172.488	1.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.329.498	0
Udskudte skatteaktiver	3.194	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	17
Andre tilgodehavender	38.832	161
Periodeafgrænsningsposter	73.895	58
Tilgodehavender i alt	<u>3.617.907</u>	<u>1.784</u>
Likvide beholdninger	9.488.453	7.006
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.145.522</u></b>	<b><u>11.420</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.406.609</u></b>	<b><u>11.721</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	410.000	410
Overkurs ved emission	0	40
Overført resultat	12.101.122	8.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.511.122</b>	<b>10.034</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	9
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>9</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	100
4 Anden gæld	1.010.000	1.010
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.110.000	1.110
Gæld til pengeinstitutter	26.939	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser	380.790	132
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	159
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.001.983	0
Anden gæld	375.775	259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.785.487	568
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.895.487</b>	<b>1.678</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.406.609</b>	<b>11.721</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.441.266	2.118
Pensioner	243.606	0
Andre omkostninger til social sikring	42.693	29
	<b>2.727.565</b>	<b>2.147</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	79.150	45
	<b>79.150</b>	<b>46</b>
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>100</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	100.000	100
<b>4. Anden gæld</b>		
	<b>1.010.000</b>	<b>1.010</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.010.000	1.010
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontakt med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på t.kr. 192.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Boll Holding ApS, CVR-nr. 42658421, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for JM Boll Holding ApS.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

## Joachim Boll

Navn returneret af MitId: Joachim Filtenborg Boll  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: 86994a0f-076a-4b4a-90c8-07dd127108d0  
IP-adresse: 87.51.7.91:5326  
Dato for underskrift: 20-05-2025 10:55:49 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



## Tom-Sebastian Voss

Bestyrelsesmedlem  
IP-adresse: 80.147.220.177:21362  
Dato for underskrift: 26-05-2025 13:43:52 CEST (+02:00)  
Underskrevet med esignatur EasySign



## Ulrik Smed

Navn returneret af MitId: Ulrik Smed  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 502b3639-77b6-4c07-a0d3-bf5a7a5e9892  
IP-adresse: 176.20.85.240:9147  
Dato for underskrift: 19-05-2025 09:51:53 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



## Søren Kring

Navn returneret af MitId: Søren Kring  
Revisor  
ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8  
IP-adresse: 77.68.149.91:36016  
Dato for underskrift: 26-05-2025 16:00:30 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



## Joachim Boll

Navn returneret af MitId: Joachim Filtenborg Boll  
Dirigent  
ID: 86994a0f-076a-4b4a-90c8-07dd127108d0  
IP-adresse: 87.51.7.91:17633  
Dato for underskrift: 27-05-2025 12:01:21 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c5666dSpuRY252561279